[image: image1.jpg]

 Российская Федерация

        Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
      26  февраля 2015 года

                             №
137

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЛЬГОТЫ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ

ГОСУДАРСТВЕННОМУ  УНИТАРНОМУ  ПРЕДПРИЯТИЮ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «РОСТОВОБЛФАРМАЦИЯ»
                                                                                                                     Принято Новошахтинской

 городской Думой

                                  26 февраля 2015  года
Рассмотрев обращение исполняющего обязанности директора ГУП РО «Ростовоблфармация»  об освобождении от арендной платы за используемое муниципальное имущество, принимая во внимание социальную значимость осуществляемой деятельности в городе Новошахтинске, в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

          1. Установить льготу Государственному унитарному предприятию Ростовской области «Ростовоблфармация» путем полного освобождения от арендной платы за пользование нежилым муниципальным помещением площадью 162,50 квадратных метров, расположенному  по адресу: город Новошахтинск,  проспект Ленина 10.
           2. Освободить Государственное унитарное предприятие Ростовской области «Ростовоблфармация» от амортизационных отчислений за арендуемый объект нежилого  муниципального помещения площадью 162,50 квадратных метров, расположенное по адресу: город Новошахтинск, проспект Ленина 10.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и действует до 01 января 2016 года.

 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель

Новошахтинской городской Думы

В.А. Солнцев

Дата подписания

Председателем
городской Думы

         26 февраля 2015 года